



**PRODUTOS DE LIMPEZA  
DESCARTÁVEIS EM GERAL**

DATA:	08/06/2022	REMETENTE: Valeria	DEPTO VENDAS
DESTINATÁRIO:	CMTO - Companhia Mun. De Transp.	FAX Nº	(11) 3683-6408
ATENÇÃO DE:	Alice - compras@cmt.com.br	DEPTO DE COMPRAS	
REFERENTE:	COTAÇÃO DE PREÇOS		

**Central de Atendimento**  
DIRETO (11) 2842-2981  
Email: vendas1@vitsch.com.br

QUANT.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UND.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	LUVA DE LATEX FORRADA AMARELA TOP (M) SANRO	PAR	R\$ 8,55	R\$ 34,20
2	LUVA DE LATEX FORRADA AMARELA TOP (XG)	PAR	R\$ 10,95	R\$ 21,90
1	ASSENTO SANITÁRIO UNIVERSAL	UND.	R\$ 36,90	R\$ 36,90
1	SUORTE P/ PAPEL HIG. ROLAO 300MTS EM ABS BELLPLUS	UND.	R\$ 44,95	R\$ 44,95
1	VASSOURA TIPO NOVIÇA PLÁSTICA C/CABO	UND.	R\$ 7,15	R\$ 7,15
12	CLORO COMUM 5 LTS	GL	R\$ 7,85	R\$ 94,20
1	ALCOOL LIQUIDO 70 1LT	FRC	R\$ 8,10	R\$ 8,10
2	ALCOOL EM GEL HIGIENIZADOR 70 5 KGS ADATA	GL	R\$ 45,00	R\$ 90,00
6	DESINFETANTE DEEP WASH AGI 20 FLORAL/LAVANDA 5LTS	GL	R\$ 31,25	R\$ 187,50
4	DETERGENTE AGIPRO CLEENE 5LTS ARCHOTE	GL	R\$ 19,80	R\$ 79,20
1	DETERGENTE LIQUIDO 500 ML LIMPOL	FRC	R\$ 2,25	R\$ 2,25
1	ESPONJA DUPLA FACE SP9471SP S/ PELICULA BETTANIN	UND.	R\$ 0,71	R\$ 0,71
1	FIBRA SLIM USO GERAL 9522FR C/10 BETTANIN	PCT	R\$ 14,00	R\$ 14,00
2	LIMPADOR MULTI-USO 500ML FUZETTO	FRC	R\$ 2,65	R\$ 5,30
5	PANO ALVEJADO GROSSO 40 X 70 ESPECIAL SCV	UND.	R\$ 5,95	R\$ 29,75
35	PAPEL HIG ROLAO BRC COMUM FARDO C/ 8 SD MELIPEL	FD	R\$ 21,20	R\$ 742,00
15	P.INT 2D BCO 20X21 100% CEL ISAPEL	FD	R\$ 9,25	R\$ 138,75
1	SÁBONETE LIQ ERVA DOCE 5 LTS GIRASSOL	GL	R\$ 13,20	R\$ 52,80
4	SACO DE LIXO PRETO 200LTS C/100 M6	PCT	R\$ 74,10	R\$ 296,40
4	SACO DE LIXO PRETO 300 LTS C/ 100 MIGMA	PCT	R\$ 82,50	R\$ 330,00
4	SACO DE LIXO PRETO 40 LTS C/100 EPLASTIC	PCT	R\$ 17,50	R\$ 70,00
2	SAPOLIO CREMOSO RADIUM	FRC	R\$ 9,95	R\$ 19,90
			<b>TOTAL GERAL</b>	<b>R\$ 2.305,96</b>

**PRAZO DE ENTREGA:**

**03 dias**

**CONDIÇÕES DE PGTO:**

**21 DDL**

**FATURAMENTO MÍNIMO:**

**R\$ 250,00 (DUZENTOS E CINQUENTA REAIS)**

**VALIDADE PROPOSTA:**

**02 ( DOIS ) DIAS**